ПРОТОКОЛ № Б 8 - 04/24 от 10 апреля 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 12 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Литвинова Т.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Вебер Е.Е.
10. Комина М.М.
11. Аристов Н.Н.П
12. Попов С.С.
Повестка дня
1. Утверждение Регламентов соревнований Календаря ФКСР Приложение 5.
1.1. Первенство России по выездке на пони 30.05-02.062024 КСК «Отрада» Московская обл..
Голосовали ЗА – 12
1.2. Всероссийские спортивные соревнования по выездке «На призы КСК «Виват Россия» 15-22 апреля 2024 Московская обл..
Голосовали ЗА – 11 Против - 1
1.3 Международные спортивные соревнования по выездке 1-6 мая 2024 КСК КСК «Максима Стэйблс» Московская обл.
Голосовали ЗА – 12
1.4. Первенство г. Новосибирска по выездке Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся 7-9 мая 2024. НСО «СШОР по конному спорту» Новосибирск
Голосовали ЗА – 12
1.5. Всероссийские спортивные соревнования по выездке «Кубок Губернатора Нижегородской области». Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся 5-9 июня 2024 КСК «Пассаж» Нижний Новгород.
Голосовали ЗА – 11 Против - 1
1.6. Лично-командный чемпионат и первенство Приволжского федерального округа по выездке 20-26 мая. КСК «Пассаж» Нижний Новгород.
Голосовали ЗА – 11 Против - 1
1.7. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью 20-23 июня 2024. КСК «Пассаж» Нижний Новгород.
Голосовали ЗА – 12
1.8. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью «Троеборная юность России» 1-5 мая 2024 КСК «Созвездие» Московская обл.
Голосовали ЗА – 12
1.9. Чемпионат и Первенство Республики Татарстан по выездке. Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся. 25-28 апреля 2024. МКСК «Казань».
Голосовали ЗА – 12
1.10. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру 24-29 апреля 2024 КСК «Голден Хорс» Ростовская обл.
Голосовали ЗА – 11 Против - 1
1.11. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру 17-22 апреля 2024 КСК «Голден Хорс» Ростовская обл.
Голосовали ЗА – 11 Против - 1
1.12. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру «Кубок конных заводов – 1 этап. 7-10 мая 2024 Кировский конный завод. Ростовская обл.
Голосовали ЗА – 11 Против – 1
1.13. Международные спортивные соревнования по конкуру 8-13мая 2024 КСК «Максима Стейблс» Московская обл.
Голосовали ЗА – 11 Против – 1
1.14. Всероссийские физкультурные соревнования по выездке, конкуру, вольтижировке «Любительский Кубок вице-президента ФКСР О.В. Рейман».
Голосовали ЗА – 11 Против – 1
2. Членство ФКСР. Прием, исключение физических и юридических лиц по заявлениям. Приложение 2
Голосовали ЗА – 12
3. Прием в члены ФКСР юридического лица: ООО «Дубрава»3.
Голосовали ЗА – 12
4. Согласование «нейтрального статуса» Тюшкевичу А.И. Приложение 3.
Голосовали ЗА – 12
5. Отчет о деятельности  ФКСР за 2023г. в МИНСПОРТ
Голосовали ЗА – 11 Воздержались – 1

[bookmark: _GoBack]Исполнительный директор  С.В. Калинин